
UCHWAŁA NR XI/80/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

            z dnia 22 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 poz. 511.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

      § 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę     1.204.862 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów  

w dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6430 o kwotę     2.232.415 zł 

na zadanie: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R Durdy – Marki – Józefów  

w miejscowości Marki w km 4-495,5 – 5+035,3”           452.927 zł 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów – Stany  

w miejscowości Krawce”              899.328 zł 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1011R Kawęczyn – Skowierzyn 

 w miejscowości Wrzawy w km 0+179 – 1+174”              880.160 zł 

  

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę        3.437.277 zł 

z tego: 

- dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01005 ogółem o kwotę          547.609 zł 

    § 2008   348.444 zł 

    § 2009   199.165 zł 



na scalenie gruntów wsi Wola Baranowska gm. Baranów Sandomierski 

 

- w dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę    2.246.131 zł 

    § 0690         9.178 zł 

    (za zajęcia pasa drogowego) 

    § 0870         3.500 zł 

    (ze sprzedaży drewna) 

    § 0950         1.038 zł 

    (kara umowna) 

    § 6350   2.232.415 zł 

na zadania: 

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R Durdy – Marki – Józefów  

w miejscowości Marki w km 4-495,5 – 5+035,3”            452.927 zł 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów – Stany  

w miejscowości Krawce”               899.328 zł 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1011R Kawęczyn – Skowierzyn  

w miejscowości Wrzawy w km 0+179 – 1+174”             880.160 zł 

  

- dz. 758 – Różne rozliczenia rozdz. 75801 § 2920 o kwotę           355.018 zł 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             24.138 zł 

- rozdz. 80102 § 0830 (dowóz uczniów do szkoły)             15.000 zł 

- rozdz. 80120 § 0750 (wynajem pomieszczeń)                9.138 zł 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              13.451 zł 

- rozdz. 85202 § 0960 o kwotę                      400 zł 

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę                13.051 zł 

    § 0750   3.732 zł 

(wynajem pomieszczeń) 

    § 0950   4.319 zł 



(odszkodowanie za szkodę 

   § 0960   5.000 zł  

(darowizny) 

 

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 § 2690 o kwotę      95.700 zł 

 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę              155.230 zł 

- rozdz. 85508 o kwotę                    8.475 zł 

    § 2310   182 zł 

    § 2320   8.293 zł 

- rozdz. 85510 § 2320 o kwotę               146.755 zł 

 

      § 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę                   1.204.862 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę                        924.966 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę                         70.124 zł  

    § 3020    1.000 zł 

    § 4040       367 zł 

    § 4480         57 zł 

    § 6050              60.000 zł 

na zadania: 

1. „Modernizacja dróg powiatowych”                 40.000 zł 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R Durdy – Marki – Józefów w miejscowości Marki w km 

4+459,5 – 5+035,3”                                                                                        20.000 zł 

 

    § 6630    8.700 zł 



na zadanie: 

 „Termomodernizacja budynku administracyjnego na bazie w miejscowości Nowa Dęba – audyt 

 i dokumentacja” 

 

- dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę            34.752 zł 

    § 4020   33.560 zł 

    § 4300   1.191 zł 

    § 4430          1 zł 

 

- dz. 750 Administracja publiczna rozdz. 75020 § 6050  o kwotę           15.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego” 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                        648.233 zł 

- z tego: 

- rozdz. 80102 § 4300 o kwotę                           6.500 zł 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                 16.339 zł 

    § 4040     12.862 zł 

    § 4110       2.775 zł 

    § 4410          187 zł 

    § 4430          515 zł 

- rozdz. 80115 ogółem o kwotę                 10.394 zł 

    § 4270       7.000 zł 

    § 4420       3.394 zł 

 

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę               615.000 zł 

    § 4010     15.000 zł 

    § 4300   600.000 zł 

 

- dz.  852 – Pomoc społeczna rozdz. 85295 ogółem o kwotę                        22.000 zł 



    § 4210    16.687 zł 

    § 4300      5.000 zł 

    § 4480         313 zł    

  

- dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę           116.147 zł 

z tego: 

- rozdz. 85403 § 4120 o kwotę                   1.000 zł 

- rozdz. 85406 ogółem o kwotę                   6.153 zł 

    § 4040       2.919 zł 

    § 4120          985 zł 

    § 4210       2.249 zł 

- rozdz. 85410 § 4170 o kwotę                      400 zł 

- rozdz. 85495 ogółem o kwotę               108.594 zł 

    § 4010       2.500 zł 

    § 4300   106.094 zł 

 

- dz. 855 – Rodzina rozdz. 85510 ogółem o kwotę             18.710 zł 

    § 3110        700 zł 

    § 4010   14.000 zł 

    § 4110     2.000 zł 

    § 4120        500 zł 

    § 4430     1.510 zł 

 

2. Zwiększa plan wydatków ogółem o kwotę          2.129.828 zł 

z tego: 

- dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01005 ogółem o kwotę          547.609 zł 

z tego: 

    § 4308              348.444 zł 

    § 4309              199.165 zł 



- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę           174.340 zł 

z tego:    § 4210    12.040 zł 

    § 4260      2.000 zł 

    § 4270    25.000 zł 

    § 4280         600 zł 

    § 4300    45.700 zł 

    § 4510         300 zł 

    § 6050                88.700 zł 

na zadanie: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092R relacji Trześń – Furmany  

w zakresie budowy chodnika na odcinku Trześń Zabrody – Furmany – etap III”          60.000 zł 

2. „Termomodernizacja budynku administracyjnego na bazie w miejscowości Nowa Dęba – audyt 

 i dokumentacja techniczna”                                                                              8.700 zł  

3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1132R ul. Borowa w Nowej Dębie na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Podleśną do przejazdu kolejowego LHS – dokumentacja techniczna”         20.000 zł 

 

- dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę            34.752 zł 

    § 4010   32.437 zł 

    § 4120     1.123 zł 

    § 4280        592 zł 

    § 4700        600 zł 

 

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę         155.000 zł 

z tego: 

- rozdz. 75020 ogółem o kwotę               135.000 zł 

    § 4010   100.000 zł 

    § 4110     20.000 zł 

    § 6060     15.000 zł 

na zakup kserokopiarki 

- rozdz. 75095 § 4610 o kwotę                 20.000 zł 



 

- dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

rozdz. 75404 § 6170 o kwotę                 40.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu: 

- samochodu oznakowanego typu SUV dla Posterunku Policji  

w Baranowie Sandomierskim – 20.000 zł 

- samochodu osobowego typu SUV w wersji nieoznakowanej dla Komisariatu  

Policji w Nowej Dębie – 20.000 zł 

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            584.771 zł 

z tego: 

- rozdz. 80102 ogółem o kwotę               118.500 zł 

    § 3020     6.000 zł 

    § 4010   92.000 zł 

    § 4110   14.000 zł 

    § 4260     6.500 zł 

- rozdz. 80103 ogółem o kwotę                               4.000 zł 

    § 3020         200 zł 

    § 4010      3.100 zł 

    § 4110         500 zł 

    § 4120         200 zł 

- rozdz. 80115 ogółem o kwotę               295.253 zł 

    § 4010   232.237 zł 

    § 4110     43.172 zł 

    § 4120       1.050 zł 

    § 4210       2.980 zł 

    § 4240     15.000 zł 

§ 4280          400 zł 

    § 4430          414 zł     



- rozdz. 80117 ogółem o kwotę                   6.348 zł 

    § 3020       2.984 zł 

    § 4010       2.958 zł 

    § 4110          406 zł 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                 71.229 zł 

    § 3020       2.460 zł 

    § 4010     63.982 zł 

    § 4110       2.136 zł 

    § 4440       2.651 zł 

- rozdz. 80134 ogółem o kwotę                 64.000 zł 

    § 3020     4.000 zł 

    § 4010   45.000 zł 

    § 4110   15.000 zł 

- rozdz. 80151 ogółem o kwotę                   9.514 zł 

    § 4010                 8.250 zł 

    § 4110     1.068 zł 

    § 4120        196 zł 

- rozdz. 80152 ogółem o kwotę                 15.225 zł 

    § 4010   13.296 zł 

    § 4110     1.799 zł 

    § 4120        130 zł 

- rozdz. 80195 § 4300 o kwotę                      702 zł 

- dz. 851 – Ochrona zdrowia ogółem o kwotę               97.000 zł 

z tego: 

- rozdz. 85111 ogółem o kwotę                 90.000 zł 

§ 6220   60.000 zł 

na zadanie: „Poprawa jakości i dostępu do świadczonych usług medycznych w SPZ ZOZ  

Nowa Dęba” 

z tego: 



- Dostosowanie dwóch układów pomiarowych energii elektrycznej będących na  

wyposażeniu Szpitala Powiatowego w Nowej Dębie dla potrzeb rozliczenia energii  

zgodnych z zasadami TPA                 40.000 zł 

- Zakup urządzeń myjąco – płuczących                20.000 zł 

§ 6060   30.000 zł 

na dofinansowanie zakupu aparatu USG dla SPZ ZOZ Nowa Dęba 

- rozdz. 85156 § 4130 o kwotę                   7.000 zł 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę             166.306 zł 

z tego: 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                 20.400 zł 

    § 4010    20.000 zł 

    § 4300         400 zł 

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę               145.906 zł 

    § 4010   53.282 zł 

    § 4110     5.353 zł 

    § 4120     1.565 zł 

    § 4170     5.000 zł 

    § 4210   28.451 zł 

    § 4260   28.155 zł 

    § 4300   20.000 zł 

    § 4360        300 zł 

    § 4430     2.500 zł 

    § 4480        300 zł 

    § 4700     1.000 zł 

 

 

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 ogółem o kwotę     95.700 zł 

    § 4010   82.000 zł 



    § 4110   13.700 zł      

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę           172.953 zł 

z tego: 

 - rozdz. 85403 ogółem o kwotę              119.600 zł 

    § 3020       9.600 zł 

    § 4010   100.000 zł 

    § 4110     10.000 zł 

- rozdz. 85404 ogółem o kwotę               20.400 zł 

    § 3020      2.500 zł 

    § 4010     15.000 zł 

    § 4110       2.500 zł 

    § 4120          400 zł 

- rozdz. 85406 ogółem o kwotę                 27.953 zł 

    § 4010     21.537 zł 

    § 4110       4.167 zł 

    § 4240       2.249 zł 

- rozdz. 85410 § 3020 o kwotę                   5.000 zł 

 

dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                           61.397 zł 

z tego: 

- rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                   1.745 zł 

- rozdz. 85510 ogółem o kwotę                             59.652 zł 

    § 2320   15.042 zł 

    § 4010     4.000 zł 

    § 4110     1.000 zł 

    § 4120     1.900 zł 

    § 4210     6.000 zł 

    § 4220     5.000 zł 



    § 4230     1.475 zł 

    § 4300   25.235 zł 

      

     § 3 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2019 rok dokonano zmian według zestawienia: 

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

dochody wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność    8.700  

60014  Drogi publiczne powiatowe    8.700  

6630 Dotacje celowe przekazane dla samorządu 

województwa zadanie: „Termomodernizacja 

budynku administracyjnego na bazie w 

miejscowości Nowa Dęba – audyt i dokumentacja 

techniczna” 

  8.700  

851   Ochrona zdrowia    60.000 

85111  Szpitale ogólne    60.000 

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych na zadanie: „Poprawa 

jakości i dostępu do świadczonych usług 

medycznych w SPZ ZOZ Nowa Dęba” 

z tego: 

- Dostosowanie dwóch układów pomiarowych 

energii elektrycznej będących na wyposażeniu 

Szpitala Powiatowego w Nowej Dębie dla potrzeb 

rozliczenia energii zgodnych z zasadami TPA 

- Zakup urządzeń myjąco – płuczących  

   60.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.000 

 

 

20.000 

855   Rodzina  48.029 203.259 609 17.396 

85508  Rodziny zastępcze   182 609 2.354 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    

- gmina Nowa Dęba  182   

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 8.293   

- powiat stalowowolski  3.000   



  - powiat jeleniogórski  5.293   

 2320 Dotacje celowe przekazane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

  609 2.354 

  - m. Tarnobrzeg   609  

  - powiat  biłgorajski    364 

  - powiat kolbuszowski    1.990 

85510  Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych  48.029 194.784  15.042 

2320 Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

48.029 194.784   

- powiat stalowowolski  37.209   

- powiat mielecki 46.781    

- powiat pilski  67.250   

- powiat rawicki  71.221   

- powiat kędzierzyńsko – kozielski 1.248    

- m. Tarnobrzeg  19.104   

2320 Dotacje celowe przekazane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

   15.042 

   - m. Tarnobrzeg    15.042 

   Ogółem: 48.029 203.259 9.309 77.396 

 

      § 4       

 W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 68.087 zł do kwoty 1.542.338 zł  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

Dz Rozdz § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność   8.700  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  8.700  

  6630 Dotacje celowe przekazane dla samorządu 

województwa zadanie: „Termomodernizacja 

budynku administracyjnego na bazie w 

miejscowości Nowa Dęba – audyt i 

dokumentacja techniczna” 

Dotacja 

celowa 

8.700  



851   Ochrona zdrowia   60.000 

 85111  Szpitale ogólne   60.000 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych na zadanie: 

„Poprawa jakości i dostępu do świadczonych 

usług medycznych w SPZ ZOZ Nowa Dęba” 

z tego: 

- Dostosowanie dwóch układów pomiarowych 

energii elektrycznej będących na wyposażeniu 

Szpitala Powiatowego w Nowej Dębie dla 

potrzeb rozliczenia energii zgodnych z zasadami 

TPA 

- Zakup urządzeń myjąco – płuczących 

  60.000 

 

 

 

 

40.000 

 

 

 

20.000 

855   Rodzina  609 17.396 

 85508  Rodziny zastępcze  609 2.354 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- miasto Tarnobrzeg 

- powiat biłgorajski 

- powiat kolbuszowski 

Dotacja 

celowa 

609 

 

 

609 

2.354 

 

 

 

364 

1.990 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

  15.042 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- miasto Tarnobrzeg 

  15.042 

 

 

15.042 

OGÓŁEM:  9.309 77.396 

       

 

 

 

 



§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

     

     

 

     

     

     

     

     

     

    


